UBND XÃ BA TƠ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG VĂN HÓA – XÃ HỘI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TTr-VHXH Ba Tơ, ngày 12 tháng 8 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị Chủ tịch UBND xã Ba Tơ tặng giấy khen cho các tập thể, cá

nhân vì đã có thành tích xuất sắc trong phong trào toàn dân bảo vệ

An ninh Tổ quốc năm 2025

Kính gửi: UBND xã Ba Tơ

Thực hiện kế hoạch số 04/KH-UBND ngày 24/7/2025 về việc tổ chức Ngày

hội toàn dân bảo vệ  An ninh Tổ quốc năm 2025.

Nhằm biểu dương những tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong phong

trào toàn dân bảo vệ An ninh Tổ quốc năm 2025. Qua rà soát, tổng hợp từ Công an

xã, Phòng Văn hóa – Xã hội xã Ba Tơ đề nghị Chủ tịch UBND xã xem xét tặng Giấy

khen cho 04 tập thể và 09 cá nhân đã có thành tích trong phong trào toàn dân bảo vệ

An ninh Tổ quốc. Cụ thể:

 * Tập thể:

 1. Nhân dân và cán bộ thôn Bắc Hoàn Đồn

 2. Tổ Cảnh sát khu vực – Công an xã Ba Tơ

 3. Tập thể Trung tâm Cung ứng dịch vụ công xã Ba Tơ

 4. Nhân dân và cán bộ thôn Làng Mâm

 * Cá nhân

 1. Ông Văn Hồng Phụng – Thôn trưởng Thôn Bắc Hoàn Đồn

 2. Ông Phạm Văn Triệu – Tổ trưởng tổ ANTT cơ sở, thôn Kon Dung

 3. Ông Phạm Văn Sự - Thôn trưởng Thôn Làng Mâm

 4. Ông Phạm Văn Sin – Tổ viên Tổ ANTT cơ sở, thôn Con Rã

 5. Ông Hồ Văn Hùng - Tổ trưởng tổ ANTT cơ sở, thôn Bắc Hoàn Đồn

 6. Ông Phạm Văn Đấy – Thôn trưởng Thôn Làng Giấy – Dốc Mốc

 7. Ông Phạm Văn Thật - Tổ trưởng tổ ANTT cơ sở, thôn Đồng Chùa

 8. Ông Phạm Văn Dữ - Cán bộ, Công an xã Ba Tơ

9. Ông Trần Đức Tài – Cán bộ, Công an xã Ba Tơ

Căn cứ đề nghị:

- Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2022;

- Căn cứ Nghị định 152/2025/NĐ-CP quy định về phân cấp, phân quyền trong

lĩnh vực thi đua, khen thưởng; hướng dẫn Luật Thi đua, khen thưởng;

- Tờ trình số 07/TTr-CAX ngày 11/8/2025 của Công an xã Ba Tơ về việc đề

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Nghi-dinh-152-2025-ND-CP-phan-cap-phan-quyen-trong-linh-vuc-thi-dua-khen-thuong-660835.aspx

nghị Chủ tịch UBND xã khen thưởng cho tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc

trong phong trào toàn dân bảo vệ An ninh Tổ quốc năm 2025;

- Biên bản họp xét đề nghị khen thưởng của Hội đồng Thi đua – Khen thưởng

xã Ba Tơ ngày 12 tháng 8 năm 2025.

Phòng Văn hóa – Xã hội kính trình Chủ tịch UBND xã Ba Tơ xem xét, quyết

định khen thưởng theo quy định, nhằm kịp thời động viên và lan tỏa những tấm

gương điển hình tiên tiến trong phong trào toàn dân bảo vệ An ninh Tổ quốc.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;
- Lưu: VT, VHXH(pdt).

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Duy Thể

		2025-08-12T11:28:19+0700

		2025-08-12T11:33:02+0700

		2025-08-12T11:33:02+0700